
 
 

CITTÀ DI MANFREDONIA 

IV° Settore Polizia Locale e Protezione Civile 
 

 

 
 

Largo G. Mondelli 1 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.581014 - fax +39 0884.512143 

www.comune.manfredonia.fg.it         protocollo@comunemanfredonia.legalmail.it 

Reg. Ord. n. 280/2013 

 
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che il 2 novembre p.v. in occasione della Commemorazione dei Defunti nei pressi 

del cimitero ci sarà un notevole afflusso di veicoli e pedoni. 
 

Ritenuto opportuno integrare la segnaletica esistente per evitare situazioni di intralcio alla 
circolazione provocata dall' incremento di afflusso dei veicoli e pedoni. 
 

Ritenuto altresì, che sussistono esigenze di sicurezza della circolazione e dei pedoni. 
 

Visto l’art. 107 del D. Leg. vo 18.08.2000, n. 267 ( T.U.E.L. ). 
 

Visti gli art. 5 c. 3, 7, 37 e 159 del vigente Codice della Strada e s.m.i.. 

 
ORDINA 

 
E’ vietata la sosta di tutti i veicoli, con sanzione accessoria della rimozione del veicolo stesso, 
dalle ore 07,00 alle ore 19,00 dei giorni  30 e 31 ottobre 2012 e dei giorni 1, 2 e 3  novembre 
2013, nelle sottoelencate vie: 
1. Via dei Camilliani, direzione sud-nord, compreso tra Via M. di Cefalonia e Via Pola. 
2. Lato destro di Via M. di Cefalonia, direzione est-ovest, del tratto di strada compreso tra Via 

Ripa di Sasso e Via dei Camilliani. 
 

Il presente divieto non si estende agli spazi riservati alla sosta dei veicoli al servizio dei disabili, 
già appositamente individuati dalla relativa segnaletica. 

 

Il Servizio Manutenzione dell' U.T.C. è incaricato di predisporre ed apporre la relativa segnaletica 
prescritta dal vigente Codice della Strada ( Art. 120 del Reg. ). 
 

La Polizia Locale e gli Organi di Polizia Stradale sono incaricati dell'osservanza della presente 
ordinanza. 
 



 
 

CITTÀ DI MANFREDONIA 

IV° Settore Polizia Locale e Protezione Civile 
 

 

 
 

Largo G. Mondelli 1 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.581014 - fax +39 0884.512143 

www.comune.manfredonia.fg.it         protocollo@comunemanfredonia.legalmail.it 

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione on-line 
all’albo pretorio, ricorso al Tribunale Amministrativo della Puglia, oppure, in via alternativa, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla notificazione. 

 
Manfredonia, 28 ottobre 2013. 
 

 

                                                                        IL DIRIGENTE-COMANDANTE 
                                                                 f. to dr. Mariano CIRITELLA 

R.O. DVC    

 


